
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM 
YILI DERS PLANLARI 

(2022 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER İÇİN)

1.SINIF GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM 
DERSİN 
KODU DERSİN ADI Z/S T U K AKTS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

ENF1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ Z 2 2 3 4 ÖĞR. GÖR. OKAN GÜVENSOY
SKY 101 YÖNETİM BİLİMİ Z 3 0 3 4 PROF. DR. SELİM COŞKUN
SKY 103 GENEL MUHASEBE I Z 3 0 3 4 ÖĞR.GÖR.DR. ERDEM KÜRKLÜ
SKY 107 TEMEL HUKUK Z 3 0 3 4 DR. ÖĞR. ÜYESİ ONUR UÇAR
SKY 111 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Z 3 0 3 5 PROF. DR. SUSRAN ERKAN EROĞLU
YDİ I YABANCI DİL I Z 2 1 3 5 ÖĞR. GÖR. MEHMET DURMAZ
TD I TÜRK DİLİ I Z 2 0 2 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ TAYLAN ABİÇ
AİİT I ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Z 2 0 2 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN HİLMİ ALADAĞ

DOY 101 DİJİTAL OKURYAZARLIK Z 2 0 2 3 DOÇ.DR. FATİH ÇAĞATAY BAZ
TOPLAM KREDİ 22 3 24 33

*Zorunlu (Z)                  Bu Derslerden Toplam  33 AKTS Kredilik Ders Seçilecektir.

2.SINIF GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM 
DERSİN 
KODU DERSİN ADI Z/S T U K AKTS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

SKY 201 KAMU YÖNETİMİ Z 3 0 3 6 PROF. DR. SELİM COŞKUN

SKY 203 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I Z 3 0 3 6 DR. ÖĞR. ÜYESİ LEVENT BÖRKLÜOĞLU

SKY 205 TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI Z 3 0 3 4 PROF. DR. MÜJDAT AVCI
SKY 207 YÖNETİM VE ETİK Z 3 0 3 4 DOÇ. DR. DEMET DÖNMEZ
SKY 209 MEDENİ HUKUK Z 3 0 3 4 ÖĞR. GÖR. M. KENAN USTAHALİLOĞLU

SKY 211 İŞLETME VE İKTİSAT MATEMATİĞİ Z 2 0 2 2 ARŞ. GÖR. DR. ŞÜKRÜ  UFUK ULADİ
SKY 219 KAMUDA STRATEJİK YÖNETİM S 3 0 3 4 PROF. DR. SELİM COŞKUN

TOPLAM KREDİ 20 0 20 30
Zorunlu (Z)                Bu Derslerden Toplam  26 AKTS Kredilik Ders Seçilecektir.
Seçmeli (S)                Bu Derslerden Toplam  4   AKTS Kredilik Ders Seçilecektir. 

3.SINIF GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM
DERSİN 
KODU DERSİN ADI Z/S T U K AKTS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

SKY 301 YEREL YÖNETİMLER Z 3 0 3 6 DOÇ. DR. BURHANETTİN COŞKUN
SKY 305 TİCARET HUKUKU Z 3 0 3 4 ÖĞR. GÖR. HAŞİM ÖZKURT
SKY 321 SİYASİ TARİH I Z 3 0 3 6 DR. ÖĞR. ÜYESİ CİHAN UZUNÇAYIR
SKY 323 KENTLEŞME POLİTİKALARI Z 3 0 3 6 DOÇ. DR. DEMET DÖNMEZ
SKY 325 KAMU POLİTİKASI S 3 0 3 4 DOÇ. DR. BURHANETTİN COŞKUN
SKY 329    KARŞILAŞTIRMALI SİYASAL SİST. S 3 0 3 4 DR. ÖĞR. ÜYESİ LEVENT BÖRKLÜOĞLU

TOPLAM KREDİ 18 0 18 30
Zorunlu (Z)                Bu Derslerden Toplam  22 AKTS Kredilik Ders Seçilecektir.
Seçmeli (S)                Bu Derslerden Toplam   8  AKTS Kredilik Ders Seçilecektir

Bu belge, güvenli elektronik imza ile İmzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.09.2023-E.135952



4.SINIF GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM
DERSİN 
KODU DERSİN ADI Z/S T U K AKTS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

SKY 401 DEVLET VE BÜROKRASİ KUR. Z 3 0 3 6 PROF. DR. SELİM COŞKUN
SKY 403 TÜRKİYE EKONOMİSİ Z 3 0 3 5 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALPEREN AĞCA
SKY 405 İŞ HUKUKU Z 3 0 3 4 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET BAĞRIAÇIK
SKY 407 SİYASET SOSYOLOJİSİ S 3 0 3 5 DR. ÖĞR. ÜYESİ LEVENT BÖRKLÜOĞLU

SKY 409 YEREL DEMOKRASİ VE YÖNETİŞİM S 3 0 3 5 DOÇ. DR. DEMET DÖNMEZ
SKY 411 KAMU YÖN.GÜNCEL SOR. S 3 0 3 5 DOÇ. DR. BURHANETTİN COŞKUN

TOPLAM KREDİ 18 0 18 30
Zorunlu (Z)                Bu Derslerden Toplam  15 AKTS Kredilik Ders Seçilecektir.
Seçmeli (S)                Bu Derslerden Toplam   15  AKTS Kredilik Ders Seçilecektir

Bu belge, güvenli elektronik imza ile İmzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.09.2023-E.135952



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM 
YILI DERS GÖREVLENDİRMELERİ

(2022 YILI VE SONRASI GİRİŞLİ ÖĞRENCİLER İÇİN)

1.SINIF GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM 
DERSİN 
KODU DERSİN ADI Z/S T U K AKTS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

ENF101 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ Z 2 2 3 4 ÖĞR. GÖR. OKAN GÜVENSOY
SKY101 YÖNETİM BİLİMİ Z 3 0 3 3 PROF. DR. SELİM COŞKUN
SKY107 TEMEL HUKUK Z 3 0 3 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ ONUR UÇAR
SKY111 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Z 3 0 3 4 PROF. DR. SUSRAN ERKAN EROĞLU
SKY113 SİYASET BİLİMİ I Z 3 0 3 4 DR. ÖĞR. ÜYESİ CİHAN UZUNÇAYIR
YDL101 YABANCI DİL I Z 2 1 2,5 5 ÖĞR. GÖR. MEHMET DURMAZ
TDL101 TÜRK DİLİ I Z 2 0 2 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ TAYLAN ABİÇ
ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Z 2 0 2 2 DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN HİLMİ ALADAĞ

DOY101 DİJİTAL OKURYAZARLIK Z 2 0 2 3 DOÇ.DR. FATİH ÇAĞATAY BAZ
TOPLAM KREDİ 22 3 23,5 30

*Zorunlu (Z)                  Bu Derslerden Toplam  30 AKTS Kredilik Ders Seçilecektir.

2.SINIF GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM 
DERSİN 
KODU DERSİN ADI Z/S T U K AKTS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

SKY203 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I Z 3 0 3 6 DR. ÖĞR. ÜYESİ LEVENT BÖRKLÜOĞLU
SKY205 TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI Z 3 0 3 4 PROF. DR. MÜJDAT AVCI
SKY207 YÖNETİM VE ETİK Z 3 0 3 4 DOÇ. DR. DEMET DÖNMEZ
SKY229 TÜRK ANAYASA HUKUKU Z 3 0 3 4 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET BAĞRIAÇIK
SKY231 TÜRK SİYASİ HAYATI I Z 3 0 3 4 DR. ÖĞR. ÜYESİ LEVENT BÖRKLÜOĞLU
SKY219 KAMUDA STRATEJİK YÖNETİM S 3 0 3 4 PROF. DR. SELİM COŞKUN
SKY233 GENEL MUHASEBE S 3 0 3 4 ÖĞR.GÖR.DR. ERDEM KÜRKLÜ

TOPLAM KREDİ 21 0 21 30

Bu belge, güvenli elektronik imza ile İmzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.09.2023-E.135952


